39 
Receipt of brother John Babington preceptor of Yevelay and 
Barowe and receiver for the common treasurer of Rhodes in the 
priory of England, acknowledging receipt from brother George 
Dundas preceptor of Torphichen in Scotland for the responsions of 
his preceptory for three years, i.e. three years ending on St John’s 
day 1519, 1520 and 1521, by hand of William Honnyng and 
Richard Brayfeld, citizens and bakers of London, ^100 sterling; 
providing that the present quittance does not prejudice the common 
treasury of Rhodes for the period when Dundas was not in posses- 
sion of the preceptory, i.e. 1510 when the preceptory was vacant by 
death of brother William Knollis and for the years 1511-1517, which 
arrears he remits to the judgement of the grand master of Rhodes 
and his council. London, at the chamber of the common treasury 
in the house of St John of Jerusalem (Clerkenwell). 1 October 
1521. 
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Ego Prater Johannes babington preceptor de yeuelay et barowe ac 
Receptor pro communj thesauro rhodi in prioratu anglie Confiteor 
me recepisse et habuisse ad vsum predicti Communis thesauri rhodi 
de venerando religiose fratre Georgio dundas preceptore preceptorie 
de Torfichin in regno scocie pro solucione responsionum dicte 
preceptorie sue pro tribus annis videlicet pro anno finite in festo 
sancti Johannis anno millesimo CCCCC0 decimo nono Et pro anno 
finito in simili festo anno millesimo ccccc0 vicesimo Et pro anno 
finito in simili festo anno millesimo ccccc0 vicesimo primo per 
manus Willelmj honnyng et Ricardi brayfeld ciuium et pistenari- 
orum London’ Centum libras sterlingorum de quibus Centum 
libris sterlingorum fateor me pro et nomine predictis communi 
thesauri rhodi plene et integre fuisse et esse solutum dictumque 
fratrem Georgium dundas atque successores suos preceptores dicte 
preceptorie de Torfichin ex dicta summa Centum librarum 
sterlingorum Quieto per presentes prouiso semper quod presens 
Quitancia non cedat in preiudicium prefati communis thesauri 
rhodi pro iuribus et responsionibus eiusdem thesauri pro Tempore 
quo prefatus frater Georgius fuit extra possessionem predicte 
preceptorie sue de Torfichin hoc est pro anno 1510 tunc finiente 
anno vacantis eiusdem preceptorie per mo[rtem] predecessoris sui 
fratris Willelmj knolls Et pro annis 1511 . 1512 . 1513 1514 1515 
1516 1517 Que quidem arreragia pro eisdem annis Ego prefatus 
Receptor frater Johannes babington remitto iudicio et ordinationi 
Reverendissimj domini magni magistri rhodi pro tempore existentis 
et Reverendj suj consilij Jn cuius rei testimonium hanc Quitanciam 
manu mea propria subscripsi Et eidem sigillum meum apposui 
Datum London’ in Camera pro communj thesauro rhodi situata 
infra domum sancti Johannis Jerusalem primo die Octobris anno 
domini millesimo quingentesimo vicesimo primo :/:— 

Jta est frater Johannes Babyngton receptor pro communj 
thezauro Rhodi in prioratu anglie manu propria — 

endorsed: (contemporary hand) Quitancia pro fratre Georgio 
dundas pro annis 1519 1520 1521 C li 
(hand of 17th century) Receipt the Treasurer of Rhodes To George 
Dundas preceptor of Torphichen 1 October 1521 
description: Paper, doubled over to form two sheets each 
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22cm. x ji^cm. On the front sheet a strip 2•8cm. long and 2cm. 
wide has been cut and folded back at the right hand side below the 
signature. It bears a small shield-shaped seal in red wax. 
source: sro, GD 119/9 
comments: The hand is the same as no.38 above and of the 
contemporary part of Malta Cod. 54. This receipt is entered in 
that account book on ff.39v-4or. Dundas consistently refused to 
accept responsibility for arrears due during the years when the 
Scottish government was excluding him from possession (1511- 
1517), but it was not until 1526 that he prevailed upon the prior 
of England and the common treasury to remit them (cf. Malta 
Cod. 54 ff.i67v-i68r). 

40 
Charter of George Dundas, lord St Johns of Torphichen, knight, 
granting to William Ballingale of that ilk and Alison Gourlay his 
wife the temple-lands of Collision in Fife, formerly held by 
Margaret Ballingale, daughter of the late John Ballingale dwelling 
in Dunbog, now resigned by her procurator, John Gourlay, 
chaplain, at Torphichen, with consent of Margaret’s husband John 
Murray; for an annual rent of I2d. Scots payable at Templehill by 
Cupar the morrow after Michaelmas. Torphichen, 2 November 
1522. 
omnibus Hanc Cartam visuris vel audituris georgeus dominus 
beati Johannis de Torfichtane Miles Salutem in domino Sempi- 
ternam Noueritis nos dedisse concessisse Et hac presenti carta 
nostra confirmasse Tenoreque presencium dare concedere Et hac 
presenti carta nostra confirmare dilectis nostris Willelmo ballingall 
de eodem et alisone gurlay eius sponse et eorum alteri diucius 
viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus inter ipsos legittime 
procreandis quibus deficientibus heredibus propinquioribus et 
legittimis dicti Willelmj quibuscunque omnes et singulas terras 
templarias de colistoun cum toftis croftis pasturis et pertinenciis 
quibuscunque Jacentes infra vicecomitatum de fife Que terre olim 
erant hereditarie margarete ballingall filie quondam Johannis 
ballingall in dunbuge Et quas dominus Johannes gurlay capellanus 
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eius procurator ad hoc legittime constitutus vt nobis lucide constabat 
in manibus nostris Apud torfychane per fustem et baculum nomine 
procuratorio dicte margarete habito prius consensu Johannis murray 
mariti suj sursum dedit et coram fidedignis pure simpliciter et pro 
perpetuo resignauit Ac omnj Jure et iuris clameo que dicta margareta 
habet habuit seu quouismodo in futurum habere poterit in et ad 
dictas terras cum pertinenciis nomine procuratorio dicte margarete 
renunciauit et penitus pro perpetuo quieteclamauit tenendas et 
habendas omnes et singulas dictas terras templarias de colystoun 
cum toftis croftis pasturis et pertinenciis quibuscunque dictis 
Willelmo ballingall et alisone gurlay eius sponsa et eorum alteri 
diucius viuenti et heredibus inter ipsos legittime procreandis 
quibus deficientibus heredibus legittimis et propinquioribus dicti 
Willelmi quibuscunque de nobis et successoribus nostris dominis 
de torfichtane in coniuncta infeodacione feodefirma feodo et 
hereditate imperpetuum per omnes Rectas metas suas antiquas et 
diuisas prout dicte terre Jacent in longitudine et latitudine ex omne 
parte Cum omnibus et Singulis commoditatibus libertatibus 
asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscunque tarn non nomi- 
natis quam nominatis ad dictas terras templarias de colystoune cum 
pertinenciis pertinentibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet 
infuturum libere quiete plenarie honorifice bene et in pace sine 
retinemento aut reuocacione nostre ac successorum nostrorum 
aliquali Et adeo libere et quiete sicut dicta margareta et antecessores 
sue dictas terras templarias de colystoun cum pasturis toftis croftis 
et pertinenciis quibuscunque ante dictam resignacionem tenuit seu 
possedit [tenuerunt]® seu possederunt reddendo inde annuatim 
dictus Willelmus ballingall et alisona gurlay eius sponsa et eorum 
alteri diucius viuenti et heredes suj inter ipsos legittime procreandj 
quibus deficientibus legittimj et propinquiores heredes dicti 
Willelmj quicunque nobis et successoribus nostris preceptoribus 
et dominis de torfichtane in crastino proximo post festum sancti 
michaelis apud tempillhill prope burgum de Cowpro duodecem 
denarios vsualis monete Regnj Scocie nomine feodefirme Cum 
seruiciis debitis et consuetis et nos vero dictus georgeus et succes- 
sores nostri totas et Jntegras terras templarias de colystoune cum 
toftis croftis et suis pertinenciis ac pasturis quibuscunque dicto 
Willelmo ballingall et alisone gurlay eius sponse et eorum diucius 
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viuenti et heredibus inter ipsos legittime procreandis quibus forte 
deficientibus heredibus legittimis dicti Willelmj quibuscunque in 
omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt premissum est 
contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et Jrreuo- 
cabiliter defendemus Jn cuius Rei Testimonium Sigillum nostrum 
huic presentj carte nostre est appensum vnacum nostra subscripcione 
manuali Apud Torfichane die secundo mensis Nouembris Anno 
dominj millesimo quingentesimo vicesimo secundo Coram hiis 
testibus Jacobo akinheid andrea lindsay Johanne robertsoun 
Johanne Johnnsoun alexandro symsoun et stephano mchrwawis 6